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실적
Highlights

2025년 1분기 매출액 99억원:

태양광 매출 확대로 전년 동기 대비 3.1% 성장

신한울 3,4호기 신규 수주 및 수주잔고 성장세 지속 (CAGR 41%)

’25년 1Q 기준 1,200억 규모 누적 수주잔고 확보

주요
Events

신한울 3,4호기 고압배전반 수주 (430억):

배전반 포트폴리오 다변화 및 국내외 원자력 산업 진입을 통해,
중장기성장동력 확보

산업

Forecasts

신정부의 전기화 (Electrification) 정책 수혜에 따른 신재생에너지 가속화:

발전∙송배전 설비, 스마트그리드솔루션, 태양광발전에 대한 가파른
수요증가 전망



매출액 9,924 9,630 3% 24,317 -59%

54,112 14,803 266% 22,843 137%

120,348 55,747 116% 76,880 57%

1%

-14%

3%

-

-

2%

2%

 매출 계절성 반영되며 신규 수주 및 수주잔고 성장세 지속

 무차입경영 기조 유지로 재무건전성 확보
( 단위 : 백만원 )

※ 별도 기준



68억

(61%)

2025년 1분기 부문별 매출

매출액 수주잔고부문

배전반 65.5억 816억

태양광1) 26.6억 359억

ESS 4.6억 28억

1) 태양광 – 관급 태양광발전시스템, 민수 태양광 EPC

24 1Q 24 2Q 24 3Q 24 4Q 25 1Q

64억

(72%)

23억
(26%)

2억
(2%)

부문별 매출 및 비중 추이

배전반 태양광 ESS

44억
(51%)

40억
(46%)

3억
(3%)

26억
(23%)

18억
(16%)

65억
(68%)

27억
(27%)

4.6억
(5%)

173억

(73%)

58억
(24%)

7억
(3%)

( 단위 : 억원 )
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1
신정부의에너지고속도로정책에 능동적인

대응을 위한 BIPV, RE100, 태양광연계, ESS 등

재생에너지사업포트폴리오확장

해외 원전, 북미향 전력기기 및 액침냉각ESS, 

신흥국 (인도, 필리핀, CIS) 향 태양광 중심으로

글로벌사업강화

차세대 액침냉각 기술을 활용하여,

추가적인 성장 기회를 발굴해나가는

데이터센터서버냉각시스템 등 신규사업 진출

핵심사업에서 기술리더십을 유지하기 위한

차세대스마트그리드솔루션 VPP 

(Virtual Power Plant)의 시장진출

최첨단(제2용인테크노밸리)스마트팩토리

준공을 통한 연간 생산능력 100% 이상 확대

(‘27년 예정)

국내외 원자력+재생에너지+ESS 중심
에너지사업 포트폴리오구축을 통해,
지속가능한성장을 위한 미래전략



2010년 2018년 2022년 2025년 2027년 2030년

교수벤처
창업

관급시장
진입

자본시장
상장

사업
다각화

수직
계열화

해외시장
진출

기술인증취득으로
관급시장진입

사업포트폴리오다변화로
시너지창출

M&A를통한수직계열화, 
신공장증설, 해외시장진출을
통한 Top Tier 스마트그리드

기업도약기술중심관급시장
기반의성장

시장의기회와
사업영역확대

수직계열화, Capa증설, 
글로벌진출과향후전망

G2P 1.0

G2P 2.0

G2P 3.0

Top Tier 스마트그리드 기업으로 도약하여, 기업가치 극대화를 통한 주주가치 제고



감사합니다 !


